

政府采购合同

合同编号：150124-NMGKT-CS-20250001-HT-2511434

项目名称：清水河县党风廉政教育展厅展览服务

项目地址：清水河县北堡乡

甲方：中国共产党清水河县委员会党校

地址：呼和浩特市清水河县北堡乡

乙方：内蒙古脉点文化传媒有限责任公司

地址：呼和浩特市回民区中山路温州步行街温商小区 12 号楼-1

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及清水河县党风廉政教育展厅展览服务项目 150124-NMGKT-CS-2025000 的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

（一）根据招标（磋商、谈判）文件及中标（成交）结果公告，乙方向甲方提供的服务内容如下：清水河县党风廉政教育展厅展览服务。

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与之相关的货物等详细内容，见合同附件一服务清单。

二、乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限：合同签订后 40 日内完成

（二）服务地点：中国清水河县委党校(老牛坡研学中心)，位于清水河县北堡乡北堡村

（四）乙方代表及联系电话：姜春侠 15849194268

（五）甲方代表及联系电话：白淑贤 13847163295

注：服务成果分阶段交付的，应分别列明各阶段的交付时间、交付内容。

三、乙方提供服务成果的质量

（一）乙方提供的服务应同时满足：**1.符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要求；2.符合甲方招标（磋商、谈判）文件对服务的质量要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声明或保证。**

上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、验收方式

1、期次 1，说明:主体完成搭建后组织相关人员完成一阶段验收。

2、期次 2，说明:项目全部完成后进行最终验收。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督。如甲方在监督过程中发现服务质量或内容与合同约定不符，应书面通知乙方并说明具体问题。乙方应在收到通知后 10 个工作日内进行整改。若乙方在合理期限内无正当理由拒不整改或整改后仍无法达到合同附件一所约定的核心标准，构成根本违约的，甲方有权解除合同，并要求乙方承担相应的违约责任。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的 service 的前提下，本合同总金额为¥1449313 元（小写）。壹佰肆拾肆万玖仟叁佰壹拾叁元整（大写）

七、合同支付方式

1、主要设备及人员进场，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 30.00%，即¥434794 元（小写）肆拾叁万肆仟柒佰玖拾肆元整（大写）。

2、项目主体完成搭建后，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 50.00%，即¥724657 元（小写）柒拾贰万肆仟陆佰伍拾柒圆整（大写）。

3、项目完成并通过验收，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 15.00%，即¥217397 元（小写）贰拾壹万柒仟叁佰玖拾柒圆整（大写）。

4、质保期结束，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 5.00%，即¥72465 元（小写）柒万贰仟肆佰陆拾伍圆整（大写）。（因双方共同理解此质保金与履约保证金为同一作用，故此款项亦为履约保证金，乙方无须再次支付履约保证金）

5、乙方账户信息

乙方名称：内蒙古脉点文化传媒有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司呼和浩特迎宾支行

银行账号：05485101040026783

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的万分之五向乙方支付违约金。延期达到 30 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期提供服务成果的，每延期一日，乙方应按照逾期支付金额的万分之五向甲方支付违约金。但因甲方原因（如变更设计、未能提供必要施工条件、逾期支付进度款等）导致的工期延误应相应顺延。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，并要求乙方承担违约责任。

（四）乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付不符合质量要求或其服务成果存在侵权行为部分金额的万分之三对甲方有赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额万分之三的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 5 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交呼和浩特仲裁委员会仲裁。

（二）向乙方所在地，即呼和浩特市回民区人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、_____各执一份。

合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

1、服务清单（双方应盖章确认）

2、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

十四、双方约定的其他事宜

十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。
十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：中国共产党清水河县委员会党校（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）

白敬贤

2025 年 11 月 28 日

乙方名称：内蒙古脉点文化传媒有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

姜春侠

2025 年 11 月 28 日

附件一：服务清单

清水河县党风廉政教育展厅展览服务项目-预算清单									
建设单位：				客服电话：					
制作单位：内蒙古脉点文化传媒有限责任公司		展厅面积 (m²)	440	平均单价（元/m²）			3293.9		
项 目		说 明	规格数量				单 位	单 价	金 额
			长	宽	数量	工量		¥	¥
一	基础项目								
1	拆除（部分影响造型墙体）	人工费+清运	23.25	4	1	93.0	m²	43.00	3999
2	玻璃门窗处理	磨砂贴+人工	23.3	2.5	1	58.3	m²	65.00	3786
3	施工围挡	防尘布+辅料+人工				1.0	项	1500.0	1500
4	地面处理：基础层处理	原有地面加固+修复				342	m²	15.00	5130
5	地面处理：水泥自流平	水泥自流平（平均厚度 3-5mm）				342	m²	45.00	15390
6	地面处理	打磨清洁				342	m²	10.0	3420
7	地面处理：塑胶地板	定制艺术双色拼接塑胶地板				342	m²	143.00	48906
小计									82131
二	木工项目（顶面面积：342 平米墙面面积：152*4=608 平米）								
1	顶面-整体	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+定制铝格栅+辅料+人工				342.00	m²	390.00	133380
2	第一篇章-墙 2 立面灯带造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	4.3	3.9	1.0	16.77	m²	360.00	6037
3	第一篇章-柱体 1 制作	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	1.46	3.9	1.0	5.69	m²	560.00	3189
4	第一篇章-墙 3 立面电子屏结构+暗门	防火木龙骨+轻钢龙骨+欧松板+石膏板+辅料+人工	7.7	3.9	1.0	30.03	m²	430.00	12913
5	第一篇章-柱体 2 制作	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	3.55	3.9	1.0	13.85	m²	560.00	7753
6	第一篇章-墙 4 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	18	3.9	1	70.20	m²	350.00	24570

7	第二篇章-墙 5 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	4	3.9	1	15.60	m²	350.00	5460
8	第二篇章-墙 6 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	10.8	3.9	1	42.12	m²	350.00	14742
9	第二篇章-墙 7 立面灯造型结构+暗门	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	6.35	3.9	1	24.77	m²	350.00	8668
10	第二篇章-柱体 3 制作	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	1.55	3.9	1	6.05	m²	560.00	3385
11	第二篇章-墙 8 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	5.3	3.9	1	20.67	m²	350.00	7235
12	第三篇章-墙 9 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	14.3	3.9	1	55.77	m²	350.00	19520
13	第三篇章-墙 10 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	10.2	3.9	1	39.78	m²	350.00	13923
14	第三篇章-墙 11 立面电子屏结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	4.9	3.9	1	19.11	m²	430.00	8217
15	第三篇章-墙 12 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	6.45	3.9	1	25.16	m²	350.00	8804
16	第四篇章-墙 13 立面灯造型结构+暗门	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	10	3.9	1	39.00	m²	350.00	13650
17	第四篇章-墙 14 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	2.95	3.9	1	11.51	m²	350.00	4027
18	第四篇章-柱体 4 制作	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	1.55	3.9	1	6.05	m²	560.00	3385
19	第四篇章-墙 15 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	11.1	3.9	1	43.29	m²	350.00	15152
20	第四篇章-柱体 5 制作	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	1.55	3.9	1	6.05	m²	560.00	3385
21	第五篇章-墙 16 立面灯造型结构+消防栓暗门	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	4.55	3.9	1	17.75	m²	350.00	6211

		料							
22	第五篇章-墙 17 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	3.7	3.9	1	14.43	m²	350.00	5051
23	第五篇章-墙 18 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	8.5	3.9	1	33.15	m²	349.00	11569
24	第五篇章-墙 19 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	6.6	3.9	1	25.74	m²	346.00	8906
25	第五篇章-墙 20 立面灯造型结构	防火木龙骨+轻钢龙骨+纸面石膏板+辅料+人工	4.6	3.9	1	17.94	m²	346.00	6207
26	第三篇章-电子屏摆台制作	实木定制+辅料+人工				1	项	3100.0	3100
27	第四篇章-展柜制作	实木定制+柜门+玻璃+辅料+人工				4	套	1200.0	4800
28	第五篇章-墙 19 立面书柜	实木定制+辅料+人工	4.7	2.7	1	12.69	m²	680.00	8629
29	踢脚线	定制磨砂灰铝板+辅料+人工	163			150	m	66.00	9900
小计									381767
三	油工项目（木质结构顶面面积：116*1+10*4.7=163 平米 墙面面积：152*4=608 平米）								
1	木质结构基础处理	防锈处理+辅料+工费(高空)				771.00	m²	3.5	2699
2	木质结构基础处理	补缝+辅料+工费(高空)				771.00	m²	3.0	2313
3	木质结构基础处理	粘帖网格带+辅料+工费(高空)				771.00	m²	4.0	3084
4	木质结构基础处理	2 遍刮腻子+人工(高空)				771.00	m²	65.0	50115
5	木质结构基础处理	打磨 2 遍+辅料+工费				771.00	m²	6.0	4626
6	顶面木质结构部分乳胶漆饰面	2 遍乳胶漆+人工(高空)				163.00	m²	75.0	12225
7	第一篇章-墙 1 饰面	红色壁毯+辅料+工费	1.86	1.7	1.0	3.16	m²	220.0	696
8	第一篇章-墙 2 饰面	红色壁毯+辅料+工费	4.3	3.9	1.0	16.77	m²	220.00	3689
9	第一篇章-柱体 1 饰面	土黄色真石漆雕塑柱喷涂+辅料+工费	1.46	3.9	1.0	5.69	m²	190.00	1082

10	第一篇章-墙 3 饰面	土黄色真石漆喷涂+辅料+工费	7.70	3.9	1	13.2	m²	140.00	1852
11	第一篇章-柱体 2 饰面	土黄色真石漆雕塑柱喷涂+辅料+工费	3.55	3.9	1	13.85	m²	190.00	2631
12	第一篇章-墙 4 饰面	色真石漆+定制壁布+壁毯+辅料+工费	18	3.9	1.0	70.2	m²	145.00	10179
13	第二篇章-墙 5 饰面	红色壁毯+辅料+工费	4	3.9	1.0	15.6	m²	220.00	3432
14	第二篇章-墙 6 饰面	红色壁毯+定制壁布粘贴+辅料+工费	10.8	4	1.0	43.2	m²	220.00	9504
15	第二篇章-墙 7 饰面	红色壁毯粘贴+真石漆+辅料+工费	6.35	4	1.0	25.4	m²	220.00	5588
16	第二篇章-柱体 3 饰面	土黄色真石漆雕塑柱喷涂+辅料+工费	1.55	4	1.0	6.2	m²	190.00	1178
17	第二篇章-墙 8 饰面	土黄色真石漆喷涂+辅料+工费	5.3	4	1.0	21.2	m²	140.00	2968
18	第三篇章-墙 9 饰面	乳胶漆+辅料+工费	14.3	4	1.0	57.2	m²	75.00	4290
19	第三篇章-墙 10 饰面	乳胶漆+辅料+工费	10.2	4	1.0	40.8	m²	75.00	3060
20	第三篇章-墙 11 饰面	乳胶漆+辅料+工费	4.9	4	1.0	19.6	m²	75.00	1470
21	第三篇章-墙 12 饰面	亮土黄色真石漆喷涂+辅料+工费	6.45	4	1.0	25.8	m²	140.00	3612
22	第四篇章-墙 13 饰面	红色壁毯+辅料+工费	10	4	1.0	40.0	m²	220.00	8800
23	第四篇章-墙 14 饰面	定制壁布粘贴+辅料+工费	2.95	4	1.0	11.8	m²	140.00	1652
24	第四篇章-柱体 4 饰面	土黄色真石漆雕塑柱喷涂+辅料+工费	1.55	4	1.0	6.2	m²	190.00	1178
25	第四篇章-墙 15 饰面	定制壁布粘贴+辅料+工费	11.1	4	1.0	44.4	m²	220.00	9768
26	第四篇章-柱体 5 饰面	土黄色真石漆雕塑柱喷涂+辅料+工费	1.55	4	1.0	6.2	m²	190.00	1178
27	第五篇章-墙 16 饰面	红色壁毯+辅料+工费	4.55	4	1.0	18.2	m²	220.00	4004
28	第五篇章-墙 17 饰面	红色壁毯+辅料+工费	3.7	4	1.0	14.8	m²	220.00	3256

29	第五篇章-墙 18 饰面	浅黄色真石漆+定制壁布+乳胶漆+辅料+工费	8.5	4	1	34.0	m²	140.00	4760
30	第五篇章-墙 19 饰面	土黄色真石漆+壁毯+辅料+工费	6.6	4	1	26.4	m²	140.00	3696
31	第五篇章-墙 20 饰面	土黄色真石漆+壁毯+辅料+工费	4.6	4	1	18.4	m²	140.00	2576
32	第三篇章-电子屏摆台饰面	白色油漆+辅料+工费				1.0	项	1400.0	1400
33	第四篇章-展柜饰面	红色油漆+辅料+工费				4.0	m²	680.00	2720
34	第五篇章-墙 19 立面书柜	红色油漆+辅料+工费	4.7	2.7	1	12.69	m²	260.00	3299
小计									178580
四	强电、照明项目								
1	顶面+墙面电源线	BV2.5 m²多色电源线				3390.	m	2.56	8678
2	顶面+墙面电源线	BV4 m²红、蓝电源线				2600.	m	3.60	9360
3	顶面+墙面电源线	BV10 m²铜线线				200.0	m	5.80	1160
4	穿线管	PVC2.0 管(含链接)华维 20PVC 管				4900.00	m²	1.90	9310
5	桥架	200*100				80.00	m	70.00	5600
6	顶面筒灯/射灯	国标				169.0	套	82.00	13858
7	墙面射灯	国标				65.00	套	82.00	5330
9	插座	国标十二孔				19.00	套	95.00	1805
10	开关	四联四控				2.00	个	85.00	170
11	开关	三联三控				2.00	个	85.00	170
12	开关	单开				5.00	个	85.00	425
13	轨道射灯	黑色、白光				16.00	m	82.00	1312
14	总配电箱	电表+总开等（15路）				1.00	套	3900.0	3900
15	装饰灯条	铝型材、白光				13.00	m	130.00	1690
16	灯带：顶面	5 cm硅胶胶嵌入式灯带+24V 光源				120.00	m	62.00	7440
17	灯带：墙面	软胶、白光				400.00	m	33.00	13200
18	灯箱底部安装LED灯片					40.00	m²	220.00	8800
19	吸顶音响	大电子屏 2 个观影屏 2 个				4.00	个	1600.00	6400
20	吸顶音响	黄河流水+热感应器				1.00	个	1400.00	1400

21	观影区灯光控制器	定制				1.00	套	680.00	680
22	辅料费	波纹管+分线盒+接头+锁母等				342.00	m²	22.00	7524
23	强电工费					342.0	m²	62.00	21204
小计									129416
五	弱电项目								
1	wifi 信号增强	COMFAST CF-WR754AC 双频 千兆 5.8G 大功率 1200M				3.00	套	499.00	1497
2	网线	超 6 类				1200.	m	3.00	3600
3	音响线	国标				200.0	m	3.00	600
4	波纹管	国标				600.0	m	2.20	1320
5	弱电机柜	1200*800*600、 12U				1.00	套	2600.0	2600
6	摄像头:300 万像素					5.0	套	490.0	2450
7	摄像头变压器:400w 集成					5.0	套	65.0	325
8	硬盘录相机:4 路					1.0	项	620.0	620
9	硬盘:2T					1.0	套	650.0	650
10	辅料费:线材+接口+支架等	线材+接口+支架等				1.00	项	1100.0	1100
11	弱电工费					342.0	m²	15.00	5130
小计									19892
六	美工项目								
1	顶面灯箱软膜	柔拉膜材质彩喷+辅料+专业工种安装				14	m²	330.00	4620
2	顶面圆形艺术灯	定制灯具+运费+安装工费				3	个	1800.00	5400
3	顶面五角星形艺术灯	定制灯具+运费+安装工费				5	个	1300.00	6500
4	顶面飘带艺术灯	定制灯具+运费+安装工费		0.6		18	m	490.00	8820
5	第一篇章-墙 2 文字	金色水晶字+运费+安装工费	4.3	4	1.0	17.20	m²	145.00	2494
6	第一篇章-柱体 1 文字	雪弗板雕刻+运费+安装工费	1.46	4	1.0	5.84	m²	139.00	812
7	第一篇章-柱体 2 文字	雪弗板雕刻+运费+安装工费	3.55	4	1.0	14.20	m²	139.00	1974
8	第一篇章-墙 4 文字、画面	软膜灯箱+雪弗板雕刻+运费+安装费	18	4	1	72.00	m²	220.00	15840

9	第二篇章-墙 5 文字、画面	柔拉膜灯箱+雕刻字+运费+安装工费	4	4	1	16.00	m²	180.00	2880
10	第二篇章-墙 6 文字、画面	定制壁布+雕刻字+运费+安装工费	10.8	4	1	43.20	m²	220.00	9504
11	第二篇章-墙 7 文字、画面	柔拉膜灯箱+雕刻字+运费+安装工费	6.35	4	1	25.40	m²	180.00	4572
12	第二篇章-柱体 3 文字	雪弗板雕刻+运费+安装工费	1.55	4	1	6.20	m²	139.00	862
13	第二篇章-墙 8 文字、画面	精品发光字+雕刻字+定制壁布+运费+安装工费	5.3	4	1	21.20	m²	190.00	4028
14	第三篇章-墙 9 文字、画面	雪弗板雕刻+定制壁布+即时贴+框画+运费+安装工费	14.3	4	1	57.20	m²	190.00	10868
15	第三篇章-墙 10 文字、画面	雪弗板雕刻+定制壁布+即时贴+框画+运费+安装工费	10.2	4	1	40.80	m²	140.00	5712
16	第三篇章-墙 11 文字、画面	雪弗板雕刻+定制壁布+即时贴+运费+安装工费	4.9	4	1	19.60	m²	110.00	2156
17	第三篇章-墙 12 文字、画面	柔拉膜灯箱+雕刻字+运费+安装工费	6.45	4	1	25.80	m²	140.00	3612
18	第四篇章-墙 13 文字、画面	柔拉膜灯箱+雕刻字+运费+安装工费	10	4	1	40.00	m²	140.00	5600
19	第四篇章-墙 14 文字、画面	定制 8D 壁布+运费+安装工费	2.95	4	1	11.80	m²	145.00	1711
20	第四篇章-柱体 4 文字	雪弗板雕刻+运费+安装工费	1.55	4	1	6.20	m²	139.00	862
21	第四篇章-墙 15 文字、画面	定制 8D 壁布+柔拉膜灯箱+亚克力灯箱+雕刻字+运费+安装工费	11.1	4	1	44.40	m²	220.00	9768
22	第四篇章-柱体 5 文字	雪弗板雕刻+运费+安装工费	1.55	4	1	6.20	m²	139.00	862
23	第五篇章-墙 16 文字、画面	发光字+柔拉膜灯箱+雕刻字+运费+安装工费	4.55	4	1	18.20	m²	139.00	2530
24	第五篇章-墙 18 文字、画面	雪弗板雕刻+壁布+磁吸画面+运费+安装工费	8.5	4	1	34.00	m²	130.0	4420
25	第五篇章-墙 20 文字、画面	雪弗板雕刻+亚克力UV+运费+安装工费	4.6	4	1	18.40	m²	130.0	2392

小计									118798
七	电子类产品								
1	第一篇章-墙 3 雕塑电子屏	室内 P2.5 彩绘显示屏	5.44	3.04	1.0	16.54	m²	7800.0	128993
		视频处理器				1.00	套	7600.0	7600
		钢结构制作	5.44	3.04	2.0	16.96	m	580.00	9837
		控制电脑				1.00	台	3300.0	3300
		运费+安装费	5.44	3.04	1.0	16.54	m²	620.00	10253
2	第二篇章-墙 8 触摸屏	55 寸竖式双系统一体机+运费+安装				2.00	台	7200.00	14400
3	第三篇章-墙 11 观影屏	室内 P1.8 显示屏	3.55	2.4	1.0	8.52	m²	4780.0	40726
		视频处理器				1.00	套	3800.0	3800
		钢结构制作	3.55	2.4	2.0	17.04	m	580.00	9883
		控制电脑				1.00	台	3300.0	3300
		运费+安装费	3.55	2.4	1.0	8.52	m²	310.00	2641
4	第四篇章-翻页感应多媒体	3800 流明投影翻书互动多媒体+运费+安装费				1.00	台	28900.00	28900
5	第五篇章-墙 17 触摸屏	86 寸双系统一体机+运费+安装				1	台	8700.00	8700
小计									272333
八	定制采购								
1	第五篇章-培训椅	厂家定制+运费+安装				28	把	260.00	7280
2	第五篇章-可拼接培训桌	厂家定制+运费+安装				30	个	410.00	12300
3	第三篇章-可折叠观影椅	厂家定制+运费+安装				50	把	370.00	18500
小计									38080
基础项目合计								1220998	
九	项目其他费用								
1	垃圾清运费	直接总价的 1%			1.0%	1	项	12210	12210
2	保洁开荒费	直接总价的 1%			1.0%	1	项	12210	12210
3	二次搬运费	直接总价的 1%			0.5%	1	项	6105	6105
4	文明施工费				2.0%	1	项	0	0
5	综合管理费	直接总价的 3%			3.0%	1	项	36630	36630
6	深化设计	文案整理、排版矫正				342	m²	49	16758
7	讲解台词及培训（五个	讲解词撰写+2 批次培训				5	章	2800	14000

	篇章)						
8	税金（总造价）	总造价的 9%	9.0%	1	项	130403	130403
	小计						228316
项目总计						1449313	
暂列项							
1	空调						
2	通风						
3	软件						
注：1、增减项目实施结束后按实际发生结算。2、数量、造价标“0”项目，因未定稿或不确定因素，在本表中只做体现。							
3、电子类产品价格因受国际市场影响，随时可能有所波动，以合同签订时的报价为准。							

附件二：中标明细、通知书

中国共产党清水河县委委员会党校清水河县党风廉政教育展厅展览服务中标
(成交) 明细

科泰建设工程项目咨询有限责任公司受中国共产党清水河县委委员会党校委托，采用竞争性磋商进行采购清水河县党风廉政教育展厅展览服务（项目编码：**150124-NMGKT-CS-20250001**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古脉点文化传媒有限公司

1.2、中标（成交）总价：**1,449,313.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C22029900 其他展览服务	党风廉政教育展厅展览服务	清水河县党风廉政教育展厅展览服务	满足采购人要求	合同签订后40日内完成	符合国家质量验收规范合格标准	1,449,313.00	1.00	项	1,449,313.00

科泰建设工程项目咨询有限责任公司
2025年10月30日



内蒙古自治区政府采购网

中国政府采购网内蒙古自治区分网

内蒙古自治区政府采购网

内蒙古自治区政府采购网



首页

新闻通知

政府采购法规

采购公告

单一来源

电子卖场

框架协议

PPP频道

监督检

中国共产党清水河县委党校清水河县党风廉政教育展厅展览服务（成交）结果公告

发布时间：2025-10-30

相关公告 【字号：大 中 小】

一、项目编号：150124-NMGKT-CS-20250001

二、项目名称：清水河县党风廉政教育展厅展览服务

三、采购结果

合同包1(合同包一)：

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标（成交）金额	评审总
内蒙古脉点文化传媒有限公司	内蒙古自治区呼和浩特市回民区温州商业步行街温商小区12号楼-1	综合评分法	否	1,449,313.00元	

四、主要标的信息

合同包1(合同包一)：

服务类（内蒙古脉点文化传媒有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额
I-1	C22029900 其他展览服务	党风廉政教育展厅展览服务	清水河县党风廉政教育展厅展览服务	满足采购人要求	合同签订后40日内完成	符合国家质量验收规范合格标准	1,449,313

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

豆**、王*、白**（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：22200元

代理服务费金额：

合同包1(合同包一)：22200万元。收取对象：采购人。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国共产党清水河县委党校

地址：清水河县教育局办公楼一楼

联系方式：13948617799

2. 采购代理机构信息